

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
remont pustostanu - Robotnicza 8/6- pow. pokój / 4.99 x 4.53 / + kuchnia / 5.00 x 2.66 / = 22.60 + 13.30 = 35.90 m² , wysokość pustostanu h = 2.80m					
1	KNR 4-01 0701-11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach.- w kuchni -pow. /5.00 x 2.66 / = 13.30m ² 13.30	m ²		
			m ²	13.300	
				RAZEM	13.300
2	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru kratki wentylacyjnych. 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNNR 3 0702-06	Wykucie z muru wraz z utylizacją wstawienie nowych drzwi wejściowych "90" - drzwi wejściowe kompletne gładkie kolor brąz z ościeżnicą stalową oraz klamką i zamkiem. 1.80	m ²		
			m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
5	KNR 4-01 0306-02	Przymurowanie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży lub powierzchni ścian - pomniejszenie drzwi zewnętrznych / 0.3 x 2.10 / = 0.63m ² 0.63	m ²		
			m ²	0.630	
				RAZEM	0.630
6	KNR 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) - po przymurowaniach ścianki 1.26	m ²		
			m ²	1.260	
				RAZEM	1.260
7	KNR 0-19 0930-09	Wymiana okien skrzynkowych wraz z utylizacją na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m ² 1.10 x 1.77/ x 3 szt - okna z PCV kolor biały łukowe z podokiennikami z blachy stalowej powlekaney kolor brąz. 5.84	m ²		
			m ²	5.840	
				RAZEM	5.840
8	KNR 2-02 0129-02	Analogia - Obsadzenie parapetów , długości ponad 1 m - parapety z PCV kolor biały 3	szt		
			szt	3.000	
				RAZEM	3.000
9	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - ściany / [/ 4.99 + 4.53 / x 2 x 2.80] + [/ 5.00 + 2.66 / x 2 x 2.80] - [/ 1.20 x 2.10 / x 2] pow. drzwi wewn. = / 53.31 + 42.90/ - 5.04 = 96.21- 5.04 = 91.17m ² + ścianki wc 13.44 = 104.61m ² 104.61	m ²		
			m ²	104.610	
				RAZEM	104.610
10	KNNR 3 0605-05	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przetarciem tynków - 91.17 ściany + 22.60m ² sufit w pokoju = 113.77m ² 113.77	m ²		
			m ²	113.770	
				RAZEM	113.770
11	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe gr. 12.50mm , pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm - stropy kuchnia / 2.66 x 5.00 = 13.30m ² 13.30	m ²		
			m ²	13.300	
				RAZEM	13.300
12	KNNR 2 1402-05	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie z gruntowaniem płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych sufit w kuchni 13.30m ² + ścianka wc 13.44m ² = 26.74m ² 26.74	m ²		
			m ²	26.740	
				RAZEM	26.740
13	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz z utylizacją - pow. / 4.99 x 4.53 / + / 5.00 x 2.66/ = 22.60 + 13.30 = 35.90m ² Krotność = 2 35.90	m ²		
			m ²	35.900	
				RAZEM	35.900
14	KNR 2-02 2003-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych gr. 12.50mm wodoodporne na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01 ścianka wc - pow. / 1.70+ 1.20 / x 2.80= 8.12 - 1.40 = 6.72m ² 6.72	m ²		
			m ²	6.720	
				RAZEM	6.720

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR AT-02 2059-03	Ościeżnice stalowe fabrycznie wykończone do wc	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNR 2-02 1017-03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne łazienkowe "70" z małą szybą.	m ²		
		1.4	m ²	1.400	
				RAZEM	1.400
17	KNR 4-01 0920-20	Założenie na nowym miejscu klamek z szyldami	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18	KNR 0-39 0114-01	Gruntowanie podłoża pod powłoki hydroizolacyjne Superflex 1 i Superflex 8 ręcznie Eurolanem TG 5- wc podłoga = pow 1.70 x 1.20 = 2.04m ² 2.04	m ²		
			m ²	2.040	
				RAZEM	2.040
19	KNR 0-39 0116-01	Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie pralnie itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną masą uszczelniającą Superflex 8; powierzchnie poziome - podłoga w wc 2.04, 2.04	m ²		
			m ²	2.040	
				RAZEM	2.040
20	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża - 2.04 2.04	m ²		
			m ²	2.040	
				RAZEM	2.040
21	KNR 2-02 1118-06 z.sz. 5.7.d	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 20x20 cm układane na klej metodą zwykłą Układanie w "karo". 2.04	m ²		
			m ²	2.040	
				RAZEM	2.040
22	KNR 2-02 1120-01 z.sz. 5.7.a	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 20x20 cm - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża Pow. do 10,0 m ² .- wc - / 1.20 + 1.20 + 1.70 + 1.70 / - 0.7 = 5.10m 5.1	m		
			m	5.100	
				RAZEM	5.100
23	KNR 2-02 1120-02 z.sz. 5.7.a	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 20x20 cm - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą Pow. do 10,0 m ² .- wc 5.1	m		
			m	5.100	
				RAZEM	5.100
24	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych - w pokoju pow./ 4.99 x 4.53 / = 22.60 m ² 22.60	m ²		
			m ²	22.600	
				RAZEM	22.600
25	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe - PCW- kuchnia pow./2.66 x 5.00 / = 13.30 - 2.04 pow wc = 11.26 11.26	m ²		
			m ²	11.260	
				RAZEM	11.260
26	KNR-W 2-02 1124-06	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile / 5.0 + 5.0 + 2.66 + 2.66/ - / 1.20 + 0.70 + 0.9 / = 15.32 - 2.80 = 12.52 12.52	m		
			m	12.520	
				RAZEM	12.520
27	KNR 2-02 1309-09	Montaż pieca kuchennego węglowego 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej wewnętrznej - 1.10 x 2.10 = 2.54 x 2 = 5.04 m ² 5.04	m ²		
			m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
29	KNR 4-01 0919-20	Wymiana klamek z szyldami 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
30	KNR 4-02 0121-01	Wymiana baterii zlewozmywakowej. 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31	wycena indywidualna	Montaż termy elektrycznej 30 dm ³	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNNR 4 0315-01	Analogia - montaż bojlera elektrycznego 60l	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNNR 4 0232-02	Brodziki natryskowe z tworzywa sztucznego	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
34	wycena indywidualna	Zakup i montaż kabiny prysznicowej czterościennej	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNNR 4 0137-09	Baterie natryskowe z natrykiem ręcznym o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNNR 4 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt"	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
37	KNNR 4 0123-05	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych mieszkaniowych o śr. nominalnej 20 mm w rurociągach z tworzyw sztucznych	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
38	KNNR 4 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
39	KNR 2-15 0208-01	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 32 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
40	KNR 2-15 0208-05	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
41	KNNR 4 0111-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych	m		
		10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
42	KNNR 4 0207-03	Rurociągi kanalizacyjne z PVC o śr. 110 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych	m		
		10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
43	KNNR 4 0127-01	Próba szczelności instalacji wodociagowych z rur z tworzyw sztucznych - próba zasadnicza (pulsacyjna)	prob.		
		1	prob.	1.000	
				RAZEM	1.000
44	wycena indywidualna	Orientacyjna cena wymiany oraz montażu osprzętu elektrycznego / 3 punkty świetlne, 6 gniazdek /	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
45	wycena indywidualna	Orientacyjna cena wykonania zasilania kuchenki elektrycznej - przewód 3 x 4mm ² - 12mb, obudowa S4, S191B 10A - 1 szt, S 191 B 16A - 2szt., S191 B 6A - 1szt., wymiana tablicy licznikowej 1 szt.	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
46	kalk. własna	Wywóz i utylizacja gruzu podstawionym kontenerem	kontener		
		1	kontener	1.000	
				RAZEM	1.000

KIEROWNIK
Działu Utrzymywania Majątku
mgr inż. *[Podpis]*
nr upr. bud. 2778

MGZK w Mysłowicach
ul. Partyzantów 213-
inż. Krzysztof Kurtyka
Inspektor nadzoru
nr upr. bud. 125/85

St. Inspektor
ds. Kosztorysowania
[Podpis]
Urszula Wisniewska